
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 «16» сентября 2015 г. № 285-МА 

 

О внесении изменений в постановление от 04.06.2014 г. №198 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

принимая во внимание, что постановление от 04.06.2014 г. №198 было опубликовано в 

спецвыпуске газеты «Академический вестник» от 05.06.2014 г., Местная Администрация 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление от 04.06.2014 г. №198 «О порядке осуществления 

полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля» изменение, 

изложив пункт 2 в следующей редакции: 

«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Местной Администрации                                                Е.А. Гаврилова 

 


